
Lanternen
Kebab & Grillhouse

facebook.com/lanternenroskilde

Ayran ................................. 12,-
Coca Cola 0,25l ................. 12,-
Coca Cola 0,5l bæger ........ 21,-
Cocio .................................. 21,-
Nestea ................................ 21,-
Vand 0,5l............................ 21,-

På Lanternen Kebab & Grillhouse stiller vi meget store krav på kvalitet, 
derfor stiller vi også stor krav på vores leverandører. Vi får friske råvarer 
mindst tre gange om ugen, så vi kan leve op til vores store kvalitets krav.

Her finder du os.

Vi har plads til 30 spisende gæster og 
hvis du hellere vil spise der hjemme så 
pakker vi maden forsvarligt ind så du 
kan komme hjem og nyde den.
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Kebab & Grillhouse

Københavnsvej 23, 4000 Roskilde
46 36 58 51



LANTERNEN

Kebab i pita
Kebab med salat, 

løg, tomat og 
dressing. 

Kylling i pita
Kylling med salat, 

løg, tomat og 
dressing. 

Falafel i pita
Falafel med salat, 

løg, tomat og 
dressing. 

Kebab durum
Kebab med 

salat, løg, 
tomat og 
dressing. 

Kylling durum
Kylling med salat, 

løg, tomat og 
dressing. 

Falafel durum
Falafel med salat, 

løg, tomat og 
dressing.

29,-

29,-

29,-

45,-

45,-

45,-

59,-

Fiskefilet ret
Fiskefilet m/ salat, 

løg, tomat, dressing 
og pommes.

Chicken dip.
Chicken dipper med salat, 

løg, tomat, dressing 
og pommes.

Mix ret
Kebab og kylling med salat,

 løg, tomat, dressing 
og pommes.

Kebab ret
Kebab med salat, 

løg, tomat, dressing 
og pommes.

Falafel ret
Falafel med salat, 

løg, tomat, dressing 
og pommes.

Kyllinge ret
Kylling med salat, 

løg, tomat, dressing 
og pommes.

59,-

59,-

59,-

59,-

59,-



LANTERNEN

Husets sandwich
Lækker bøfsandwich 

med tilbehør og 
pommes.

Kyllinge sandwich
Lækker kyllinge strimler 

med tilbehør 
og pommes.

Pommes frites
Vælg mayo, remo eller 

ketchup 
dip.

Kyllinge salat
Lækker kyllinge salat

 med 
tilbehør.

Lanternen speciel
Kebab el. kylling i stor 

Tyrkisk brød med salat, 
løg, tomat og 

dressing.

Halv kylling
Halv kylling med salat, 

løg, tomat, 
dressing 

og pommes.

45,-

59,-

28,-
33,-

69,-

69,-

59,-

Jumbo burger

Bøf sandwich

Jumbo cheese

Kyllinge burger

Cheese burger

Big burger

39,-
43,-

35,-
39,-

47,-
55,-

55,-
63,-

35,-

35,-
39,-


